MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2825/2023 Em 26 de julho de 2023

Protocolo: 8025/2023 de 02/08/2023 12 16
Documento: Resposta rlo l à Indicação llo 1119/2023
líiteressado: PREFElíuftA oo MUNIClplC OE AF{AÍ{AQUARA

CFIEFU GABINETE

OI'thatá!© $er. E*pediTg!'g.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUAPA/SP

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

gZOS SANTOS
Gabinete

N